院青〔2022〕51号

关于数学与金融学院心理站开展心理读书报告会的通

知

各位同学：

为了丰富同学们课余文化生活，提升课余文化品味，营

造良好读书风气，培养同学们良好的读书心态，培养同学们

良好的心理素质，我院心理站特此开展此次心理读书报告会，

具体通知如下：

一、报名时间

2022 年 4月 12日

二、活动地点

逸夫楼 4406 号教室（线下）

三、活动方式

以班级为单位，同学自主分享读书心得

四、活动时间

2022 年 4月 13日

五、活动对象

数学与金融学院数据科学与大数据技术系 21 级全体同

学